裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1139002977
主旨：檢送本校承辦臺北市113年度國民小學「擁抱自然」生命教育體驗活動實施計畫1
份，請公布周知並鼓勵學生家長踴躍報名，請查照。

★意見欄

1.敦化國小 敦化國小各組室 輔導組長 陳娟娟 送陳/會 113/04/18 16:23:50
擬:公告於學校網站，鼓勵親子參加。

2.敦化國小 敦化國小各組室 輔導主任 黃卉君 送陳/會 113/04/19 16:09:40
擬:公告於學校網站，鼓勵親子參加。

3.敦化國小 敦化國小各組室 校長 劉建男 決行 113/04/22 15:10:54
擬:公告於學校網站，鼓勵親子參加。